2019年12月10日
(一社) 日本伸銅協会
会員会社様　各位
（一社）日本伸銅協会

技　　術　　部
2020年版JISハンドブック「非鉄」の購入に関するご案内

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて､(一財)日本規格協会様より別紙の如く2020年版1月発刊JISハンドブックの案内がまいりました。

日本伸銅協会が原案作成団体でありますハンドブックのみ、日本伸銅協会経由で販売でき、この場合20％割引にての特価販売となります（規格協会からの連絡）。
「非鉄」ハンドブックが割引販売可能です。ご利用頂きたく存じます。
＊非鉄以外のハンドブックにつきましては、規格協会様の方針によりまして、伸銅協会経由販売は出来ませんので、ご了承いただきますようお願い致します。（非鉄以外のハンドブックは、規格協会様に直接お申込みください。）

関係各部署にご回覧の上、2020年1月24日（金）までに別紙の注文書を事務局までE-mailまたはFAXにてお送り下さい。

なお、ご注文いただいた非鉄のハンドブックは、伸銅協会より発送致します。
ただし、消費税、送料につきましては別途ご請求させていただきますので、ご了承お願い致します。

ご質問等ございましたらお手数をお掛け致しますが、下記の申込･連絡先にご連絡をお願い致します。

宜しくご高配賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

	JISﾊﾝﾄﾞﾌﾞｯｸ
｢非鉄｣
のみ
	正規の価格
	20%割引の価格
	送料は実費でご請求させていただきます

	本体価格

14,200
	消費税

1,420
	販売価格
￥15,620-
	本体価格

11,360
	消費税

1,136
	販売価格
￥12,496-

　注）ご注文の非鉄のハンドブックは、伸銅協会から発送を致しますので、送料無料にはなりません。
　　　送料は実費でご請求をさせていただきますので、関係各部署様にご回覧の上、
　　　まとめてご注文（ご購入）いただきますようお願い致します。
　　　　　　　【申込・連絡先】

　　　　　　　　　　　　〒110-0005

　　　　　　　　　　　　東京都台東区上野1-10-10(うさぎやビル5F)

　　　　　　　　　　　　一般社団法人 日本伸銅協会　技術部
　　　　　　　　　　　　菅野 宛（部長　栗原）
　　　　　　　　　　　　TEL：03-6803-0587（技術部直通）　FAX：03-3836-8808
　　　　　　　　　　　　E-mail tech-div@copper-brass.gr.jp
申込先：（一社）日本伸銅協会　技術部　宛

E-mail：tech-div@copper-brass.gr.jp
FAX　：03-3836-8808
2020年版JISハンドブック「非鉄」の注文書

■申込日：　　　年　　　月　　　日
■お届け先

	〒

	ご住所

	貴社名

	部署名

	お名前

	TEL

	FAX

	E-mail

■注文数
	書籍名
	販売価格（税込）
	20％割引（税込）
	注文数（冊）

	2020年版JISハンドブック
「非鉄」
	￥15,620-
	￥12,496-

＊送料は、実費にてご請求をさせていただきます旨、ご了承お願い致します。